Amali

porali Juramento taxandis per eundem Regnum ~~Imperium~~ ^{Lycia}
 de Lein p[ro]p[ri]o p[ro]f[ess]o Carenso Tymizuechi aut illis suspensib[us] 1179
 ob non satisfactionem p[ro]f[ess]o Lince consorabatur pro tempore et loco
 superioris ex p[ro]f[ess]o ad solvendum p[ro]curandis. In quibus quidem
 damnis totum b[us] simpliciter absq[ue] corporali Juramento taxandis et
 edicendis modo p[ro]m[iss]o ad solvendum succumbit ac se aliqui p[ro]p[ri]e
 ex p[ro]m[iss]o non completa complenda tunc equo memoratis
 Regnum Lince et d[omi]na Constantini Lycia hinc eius
 successores ad instantiam sup[ra]dicti Lince. Alexander Oppidum hinc
 Donazyni vel eius p[ro]p[ri]um ad p[ro]f[ess]um p[ro]p[ri]i f[er]re
 Capitanale Emyslen[sem] ex parte Regni sup[ra]dicti quo ad videndum
 p[ro]p[ri]etate medietate. Semper in p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]etatis d[omi]natio tunc
 p[ro]p[ri]etario stare iurante. In casu damna p[ro]p[ri]a d[omi]na
 hinc simpliciter absq[ue] corporali Juramento taxat[ur] tunc inseri
 p[ro]p[ri]o hinc iurante ac omne iudicium p[ro]p[ri]o debet[ur] te
 rebetur leg[is] ac iur[is] p[ro]p[ri]o ad eadem omnia iudicium et obligat
 p[ro]p[ri]o. Quod em d[omi]natio p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]etario et ali
 or omnes exinde consequentes p[ro]p[ri]o eundem d[omi]natio.
 per p[ro]p[ri]etarios vera infirmitate p[ro]p[ri]o m[ai]ori M[ai]oritate
 suspensio Regalium, utraque extra Regnum d[omi]natio Mili
 tant ad M[ai]oritate ad d[omi]natio vel eius quibus d[omi]natio
 et legalibus impedimentis non differant ad quietatione d[omi]natio
 p[ro]p[ri]os p[ro]f[ess]o Lince p[ro]p[ri]a d[omi]natio d[omi]natio d[omi]natio
 tionem ibi non recipiendo Nullat[ur] M[ai]oritate d[omi]natio
 accanum p[ro]p[ri]o hinc fauendo ac omnia omnia p[ro]p[ri]o d[omi]natio
 plibus vel triplicibus eius p[ro]p[ri]o suspensio p[ro]p[ri]o unis
 p[ro]p[ri]o d[omi]natio p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o ac eius quibus unis
 remedys et defensis non debet fugiendo nec modo alio quocum
 evadendo hinc sua p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o ad p[ro]p[ri]o d[omi]natio

Kopystynski Et Dubrawski mu
 tuo sese quietant
 Comparet personaliter coram officio et H[ab]s. d[omi]natio